
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

ПРИКАЗ 

15.09.2023 г.         №15-к 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.10.2023 г. в состав обучающихся на первый курс по очно-заочной 

форме обучения по программе: 

I. На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального 

образования: 

По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование», срок 

обучения 3 года 6 месяцев. 

Квалификация «Программист». 

Группа № 1101-В – «Информационные системы и программирование»: 

1.Барон  Денис  Иванович 

2.Григориади Афина  Христофоровна 

3.Долгашов Андрей Олегович 

4.Ерошенко Александра Александровна 

5.Жучков   Андрей Сергеевич 

6.Козловская Марина Сергеевна 

7.Коровин Олег  Сергеевич 

8.Лопин  Валерий Олегович 

9.Молев  Андрей Денисович 

10.Трясунов Алексей Сергеевич 

11.Урюпин Иван  Андреевич 

12.Хоботов Андрей Андреевич 

Группа № 1102-В – «Информационные системы и программирование»: 



2 
 

1.Арикайнен Михаил Анатольевич 

2.Байдаков Владимир Сергеевич  

3.Барков  Семен  Геннадьевич 

4.Березенко Александр Сергеевич  

5.Бровченко Мария  Александровна 

6.Емельянова Наталья Валерьевна 

7.Желтоногов Александр Андреевич 

8.Костриков Алексей Сергеевич 

9.Лобачева Вероника Дмитриевна 

10.Магаршак Денис  Игоревич   

11.Николенко Сергей Дмитриевич 

12.Панина Анна  Дмитриевна 

13.Петухов Ярослав Владимирович 

14.Пичугов Илья  Андреевич 

15.Полюх Антон  Владимирович 

16.Рогозина Любовь Викторовна 

17.Хренов Даниил Игоревич 

18.Швечков Тимофей Михайлович 

19.Шестаков Бронислав Эдуардович 

Группа № 1103-В – «Информационные системы и программирование»: 

1.Боздырев  Константин Дмитриевич 

2.Венс  Айзек  Вито 

3.Власова Вера  Валерьевна 

4.Гасанов Малик  Гасанович 

5.Григорьев Юрий   Алексеевич 

6.Кушников Руслан Вячеславович  

7.Панферов Александр Дмитриевич 

8.Печенкин Игорь  Александрович 



3 
 

9.Проклов Роман  Андреевич 

10.Пряхин Антон  Викторович  

11.Шлегель Давид  Александрович 

12.Медведев Алексей Михайлович 

Группа № 1104-В – «Информационные системы и программирование»: 

1.Бойкова Мария   Владимировна 

2.Васбтдинов  Ильдар  Айдарович  

3.Воробьева Мария  Викторовна 

4.Заикин  Андрей Викторович 

5.Казарин Александр Юрьевич 

6.Куртынин Максим Владимирович 

7.Максимова Анна  Константиновна 

8.Мирошников  Никита Александрович 

9.Орел  Оксана Анатольевна 

10.Пинина Кристина Дмитриевна 

II.На базе среднего общего образования с получением среднего профессионального 

образования: 

По специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование», срок обучения 3 

года 6 месяцев. 

Квалификация «Сетевой и системный администратор». 

Группа 1201-В - «Сетевое и системное администрирование» 

1.Бабенко Александр Александрович 

2.Гончаров Александр Александрович 

3. Подопригора Кристина Вадимовна 

4.Спирин  Владислав Игоревич 

5.Федоров Алексей Сергеевич 

 III. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам.директора по УПР- 

И.В.Капралову 

Директор         А.А. Васильев 


